
 

 

Copia 

 

Comune di Craveggia 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA  
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

SERVIZIO TECNICO 
N. 14 DEL 15/03/2021 

 
OGGETTO: 
BANDI DI LOCAZIONE UNITA' IMMOBILIARI SITE IN PIAZZ A UMBERTO N. 9 E VIA 
DEL FORNO N. 2. CONFERMA BANDI DI LOCAZIONE E RIAPP ROVAZIONE MODULI 
DI DOMANDA DI ASSEGNAZIONE ALLOGGI.           
 

L’anno duemilaventuno del mese di marzo del giorno quindici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

Nominato con provvedimento del Sindaco in data 17/06/2019, ai sensi dell’art. 109 comma 2 del D. 
Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 
Visto l’art. 163, comma 3 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. secondo cui una eventuale proroga dei 
termini di approvazione del Bilancio di Previsione è autorizzata con Legge o con Decreto del 
Ministero dell’Interno e pertanto determina l’automatica autorizzazione all’esercizio provvisorio; 

  
Atteso che ai sensi dell’art. 163, comma 5 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i. in corso  di esercizio 
provvisorio, gli enti possono impegnare mensilmente, unitamente alla quota dei dodicesimi non 
utilizzata nei mesi precedenti, per ciascun programma, le spese di cui al comma 3, per importi non 
superiori ad un dodicesimo degli stanziamenti del secondo esercizio del bilancio di previsione 
deliberato l’anno precedente, ridotti delle somme già impegnate negli esercizi precedenti e 
dell’importo accantonato al fondo pluriennale vincolato, con esclusione delle spese: 

a)   tassativamente regolate dalla legge; 

a)   non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi; 

b)  a carattere continuativo per garantire il mantenimento del livello qualitativo e 
quantitativo dei servizi esistenti, impegnate a seguito della scadenza dei relativi contratti; 

Richiamata la deliberazione n. 4 del 07.01.2021 con la quale veniva approvato il bando di gara e 
relativo modulo di domanda per la concessione in locazione dell’immobile ad uso residenziale 
sito in Piazza Umberto n. 9 catastalmente censito al foglio 32 particella 249 sub. 5; 

 

Richiamata altresì la deliberazione n. 9 del 30.01.2021 con la quale veniva approvato il bando di 
gara e relativo modulo di domanda per la concessione in locazione dell’immobile ad uso 
residenziale sito in Via del Forno n.2 catastalmente censito al foglio 30 particella 88; 

Atteso che, a causa di mero errore materiale, nel punto 13 del modulo di domanda assegnazione 
alloggio, sono stati indicati in modo errato i punteggi attribuiti relativi alla fascia di reddito rispetto a 
quanto disciplinato nei bandi suddetti; 



 

 

Visto il D.lgs. 18 Agosto 2000, n° 267 e successive modifiche e integrazioni, recante “Testo 
unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, 

D E T E R M I N A  

Di rettificare pertanto il punteggio relativo al punto 13 del modulo di domanda di assegnazione alloggio, 
così come di seguito indicato: 
 

(13)  
 
□ 
 
 
□ 
 
 
□ 

Richiedente il cui reddito risulti:       
 
Reddito superiore a €. 6.000,00  
inferiore a € 10.000,00 
 
Reddito da € 10.000,01 a 20.000,00 
 
Reddito da € 20.000,01  
a  €  29.272,00   

Punteggi 

3 
 
 
2 
 
 
1 

Vedi bando  
 
Documentazione da allegare:  
Dichiarazione dei redditi relativa all’anno 
2019 (modello Unico, 730 oppure CUD) 

 

 
 
 

____ 

 
Di confermare il bando per la concessione in locazione dell’immobile ad uso residenziale sito in Piazza 
Umberto n. 9; 
 
Di confermare il bando per la concessione in locazione dell’immobile ad uso residenziale sito in Via del 
Forno n.2. 
 
Di procedere pertanto a ripubblicare per 30 giorni, sull’albo pretorio on line, il bando e la domanda di 
assegnazione dell’alloggio. 
 
Di stabilire quale data ultima di presentazione delle domande il giorno 20/04/2021 ore 12:00 
 
Di dare atto che ai sensi del 5° comma dell’art. 17 del Regolamento di contabilità la presente è 
immediatamente eseguibile. 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to: Sig. Paolo GIOVANOLA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE  
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 183, 7° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Craveggia, lì 
_________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to:  Sig. Paolo GIOVANOLA 

 
                                                                            

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 
                

                      
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 15/03/2021 al 30/03/2021. 
 
 
Craveggia, lì ______________________ 
 

 
Il Segretario Comunale 
F.to: Dr. Giovanni Boggi 

 
 


